RESULTADO FINAL  -  RETIFICADO

EDITAL DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE N° 001/2021
SELEÇÃO DE PROPONENTES PARA RECEBIMENTO DE HIDRÔMETROS A SEREM INSTALADOS EM MUNICÍPIOS COM BAIXO

ÍNDICE DE HIDROMETRAÇÃO NO ESTADO DO CEARÁ

A Comissão Técnica, instituída pela Portaria nº 002/2022, publicada no Diário Oficial do Estado

Série 3, Ano XIV, nº 019, página 9, em 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

o Resultado Final, com a classificação das entidades por ordem de priorização de atendimento.

1. MUNICÍPIOS:

RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO ELEGIBILIDADE TOTAL DE PONTOS

SOCIEDADE ANONIMA DE AGUA E
ESGOTO

CRATO ELEGÍVEL 65,29

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE JARDIM

JARDIM ELEGÍVEL 64,21

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM ELEGÍVEL 61,91

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE CANINDÉ

CANINDÉ ELEGÍVEL 61,87

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE BOA VIAGEM

BOA VIAGEM ELEGÍVEL 54,87

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE ICÓ

ICÓ ELEGÍVEL 53,60

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE

ICAPUÍ ELEGÍVEL 53,47

S A A E SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO

PINDORETAMA ELEGÍVEL 29,89

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE¹

TABULEIRO DO NORTE ELEGÍVEL 50,14

OBSERVAÇÕES:

1 - A classificação desse proponente se deve ao item 5.1 do Adendo N01 do Edital, onde se lê: "5.1 Os investimentos que serão contemplados no presente Edital serão exclusivamente aplicados
em municípios do Estado do Ceará que apresentaram Índice de Hidrometração abaixo de 99,08%, prioritariamente os citados no Anexo l, considerando as áreas urbanas."

NUP 43001.001687/2023-06 p.041